
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 21.oktobrī          Nr. 4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Jekaterina Ivanova, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Rita Tērauda 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Aivars Buharins un Guna Popova – darbnespējas lapa, 
– Deputāts Edgars Nizins - pamatdarbs  

 
Uzaicināti: 

– Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktore Inta Brence (26.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
apstiprināšanu. 

3. Par “Memoranda par sociālā darba attīstību pašvaldībās” parakstīšanu. 

4. Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 
plānošanas reģionā. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu. 

7. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
izveidošanu”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

9. Par atļauju Monvīdam Švarcam savienot amatus. 

10. Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” Nolikumā veiktajiem 
grozījumiem. 

11. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas 
termiņu. 

12. Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.. 

13. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.. 

14. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

15. Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER412 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa SETRA S210H un kustamās mantas 
- pasažieru autobusa Volvo B10M elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

19. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.Z. īpašumā Dricānu pagastā. 

20. Par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona iela (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)” Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.A.. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai L.P.. 

25. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 2.septembra lēmumā “Par Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu 
apstiprināšanu 2021./2022.mācību gadam”. 

27. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai "(..)”, Viraudas 
ezerā, Lendžu pagastā. 

28. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)” Viraudas 
ezerā Mākoņkalna pagastā. 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0181 piekritību pašvaldībai Nautrēnu 
pagastā. 

30. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 
0148 un 7856 007 0186 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā. 

31. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību apvienošanu Stružānu pagastā. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”,  Dricānu 
pagastā. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”,  Griškānu 
pagastā. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Ozolaines pagastā. 

36. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** ar (..) Griškānu pagastā. 

37. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** ar G.D. Griškānu pagastā. 

38. Par 2011.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

39. Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** grozījumiem, līguma 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 
Gaigalavas pagastā. 

40. Par 2011. gada 28. septembra zemes nomas līguma Nr.20 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā. 

41. Par 2016.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8.7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar I.B. Vērēmu pagastā. 

42. Par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2017/(..) darbības 
termiņa izbeigšanu ar A.S. Viļānu pagastā. 

43. Par 2003.gada 29.decembra zemes nomas līguma izbeigšanu ar z/s “(..)”, Viļānu pilsētā. 

44. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.M. Stružānu pagastā. 

45. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.K. Dricānu pagastā. 

46. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.J. Stružānu pagastā. 

47. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.R. Audriņu pagastā. 

48. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.R. Gaigalavas pagastā. 

49. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā. 

50. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

51. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

52. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Maltas un Kaunatas pagastu apvienībās” realizācijai. 

53. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 
„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” precizēšanu. 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  
un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Ann 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes 

darba kārtību (1. - 53.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes darba kārtību ar 

vienu jautājumu kā darba kārtības 53.jautājumu: 
2.1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 

saistošo noteikumu Nr.11 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes 
novadā” precizēšanu. 

  
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 21.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Ann Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 21.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
apstiprināšanu 

Ziņo Lana Petrova: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs) 

"pret" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - 3 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 
„Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par “Memoranda par sociālā darba attīstību pašvaldībās” parakstīšanu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 14.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par “Memoranda par sociālā darba attīstību 
pašvaldībās” parakstīšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par “Memoranda par sociālā darba attīstību 
pašvaldībās” parakstīšanu". 

 
4.§ 

Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 
plānošanas reģionā 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Monvīda Švarca 
deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 
plānošanas reģionā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības 
padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales plānošanas 
reģionā". 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgas komitejas 2021.gada 14.oktobra priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Komiteju sēdē tika runāts, ka Ceļu fonda padomes sastāvā būs 10 
cilvēki. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Pašlaik tiek izvirzīti tikai deviņi locekļi. Vēl joprojām ceram uz 
atsaucību no Sociāldemokrātiskās partijas “Saskaņa”, izvirzot 
kandidatūru darbam šajā komisijā. Šobrīd tiek apstiprināta komisija 
nepilnā sastāvā, bet tā būs darba spējīga pieņemt lēmumus savas 
kompetences ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu 
fonda padomes izveidošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgas komitejas 2021.gada 14.oktobra priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Tāpat kā Ceļu fonda padomes sastāvā, arī šajā padomē iztrūkst viens 
pārstāvis. Gaidām priekšlikumus no partijas “Saskaņa”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns ) 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides 
aizsardzības fonda padomes izveidošanu". 

 
7.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu” 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes 

novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija lēmumā 
“Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns ) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu”". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā 
īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 
nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 15.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā 
īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu 
un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”". 

 
9.§ 

Par atļauju Monvīdam Švarcam savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 

2021.gada 4.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par atļauju Monvīdam Švarcam savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Vasīlijs Arbidāns, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Monvīdam Švarcam savienot 
amatus". 

 
10.§ 

Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” Nolikumā veiktajiem 
grozījumiem 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
direktora Žaņa Feldmaņa 2021.gada 7.oktobra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” nolikumā veiktajiem grozījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu 
centra “Vecružina” Nolikumā veiktajiem grozījumiem". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas 
termiņu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu 
pieteikšanas termiņu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu". 

 
12.§ 

Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2021.gada 29.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam 
Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam 
Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B." 

 
13.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot J.M. 2021.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.". 

 
14.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības dzīvojamo fondu” 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2021.gada 14.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 
2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada domes 
2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
dzīvojamo fondu”". 

 
15.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 
SPRINTER412 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas - pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER412 izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 
pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER412 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa SETRA S210H un kustamās 
mantas - pasažieru autobusa Volvo B10M elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas - pasažieru autobusa SETRA S210H un kustamās mantas - 
pasažieru autobusa Volvo B10M elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Kāpēc izsole nenotika? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Izsole tika atzīta par nenotikušu, jo neviena persona nepieteicās 
elektroniskā izsolē elektronisko izsoļu vietnē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Nebija pretendentu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 
pasažieru autobusa SETRA S210H un kustamās mantas - 
pasažieru autobusa Volvo B10M elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “(..)”, Vērēmu pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
19.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.Z. īpašumā Dricānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.Z. 2021.gada 20.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.Z. īpašumā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.Z. īpašumā Dricānu pagastā". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2021.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.K. 2021.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 
 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona iela (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.G. 2021.gada 7. oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona 
iela (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona 
iela (..)16, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” , Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.A. 2019.gada 6.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.A.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Gaigalavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai M.A.". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai L.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.P. 2021.gada 29.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
L.P.. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai L.P.". 

 
25.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.decembrim 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izmaksu apstiprināšanu 
pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra līdz 2021.gada 
31.decembrim. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Kādas izmaksas būs šomēnes? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šobrīd izmaksas tiek aprēķinātas, ņemot vērā šī gada apstiprināto 
budžetu un tāmes finansējumu katrai iestādei, izdalot ar audzēkņu 
skaitu. Līdz ar to katrai iestādei šie rādītāji ir atšķirīgi (aicina Guntaru 
Skudru minēt apstiprināto izmaksu dažus piemērus). 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
(sniedz informāciju par izmaksu atšķirībām attālinātā un klātienes 
mācību procesa laikā, min apstiprināto izmaksu piemērus dažādās 
izglītības iestādēs) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra līdz 2021.gada 
31.decembrim". 

 
26.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 2.septembra lēmumā “Par Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

cenrāžu apstiprināšanu 2021./2022.mācību gadam” 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu mūzikas un 
mākslas skola” 2021. gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 2.septembra lēmumā “Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu 
apstiprināšanu 2021./2022.mācību gadam”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 2.septembra lēmumā “Par Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2021./2022.mācību 
gadam”". 

 
27.§ 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai "(..)”, 
Viraudas ezerā, Lendžu pagastā 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot zemnieku saimniecības „(..)” 2021.gada 8.oktobra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai "(..)”, Viraudas 
ezerā, Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā zemnieku saimniecībai "(..)”, Viraudas ezerā, 
Lendžu pagastā". 

 
28.§ 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, 
Viraudas ezerā, Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot zemnieku saimniecības „(..)” 2021.gada 28.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļaujas 
izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, 
Viraudas ezerā, Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, Viraudas ezerā, 
Mākoņkalna pagastā". 

 
29.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0181 piekritību pašvaldībai 
Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2021.gada 5.oktobra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6874 003 0181 piekritību pašvaldībai Nautrēnu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6874 003 0181 piekritību pašvaldībai Nautrēnu pagastā". 
 

30.§ 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 

0148 un 7856 007 0186 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Griškānu pagasta pārvaldes 2021.gada 8.jūlija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 0148 un 
7856 007 0186 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Griškānu pagastā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Tehniskā dokumentācija ir izstrādāta un iepirkumu procedūras ir 
noritējušas. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
Šīs zemes vienības tiks uzmērītas, reģistrētas zemesgrāmatā un nodotas 
tālākai atsavināšanai personām izsoles kārtībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 0148 un 7856 
007 0186 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Griškānu pagastā". 

 
31.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību apvienošanu Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Stružānu pagasta pārvaldes 2021.gada 21.septembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību apvienošanu Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
apvienošanu Stružānu pagastā". 

 
32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2021.gada 4.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu pagastā". 

 
33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas O.B. 2021.gada 
7.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas pagastā". 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” zemes ierīkotāja A.S., 2021.gada 

4.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu pagastā". 

 
35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)” 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificēta zemes ierīkotāja J.F. 2021.gada 27.septembrī 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem “(..)” un “(..)”, Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Ozolaines pagastā". 

 
 

36.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7856 006 **** ar (..) Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto A.A. 2021.gada 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7856 006 **** ar (..) Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7856 006 
**** ar (..) Griškānu pagastā". 

 
37.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** ar G.D. Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto G.D. 2021.gada 
9.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7856 006 **** ar G.D. Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7856 006 
**** ar G.D. Griškānu pagastā". 

 
38.§ 

Par 2011.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Z.E. 2021.gada 29.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns ) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 1.augusta zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas 
pagastā". 

 
39.§ 

Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** grozījumiem, līguma 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.K. 2021.gada 12.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 14.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** grozījumiem, līguma darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 
Gaigalavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai šajā gadījumā mainījās īpašnieks? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
Nē, īpašnieks ir tas pats zemnieku saimniecības īpašnieks. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Līdz kuram laikam tiks noslēgts līgums? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
2040.gada 15.novembrim. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Bet pašreizējais līgums ir līdz decembra mēnesim? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
Jā, bet persona Lauku atbalsta dienestā ir iesniegusi projektu, nevis kā 
privātpersona, bet kā zemnieku saimniecība, tāpēc ir šie grozījumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** grozījumiem, līguma darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
40.§ 

Par 2011. gada 28. septembra zemes nomas līguma Nr.20 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.G. 2021.gada 28. septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011. gada 28. septembra zemes nomas 
līguma Nr.20 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011. gada 28. septembra zemes nomas 
līguma Nr.20 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā". 

 
41.§ 

Par 2016.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8.7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar I.B. Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.B. 2021.gada 21.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2016.gada 1.augusta zemes nomas līguma 
Nr.8.7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar I.B. Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, (Vasīlijs Arbidāns, Jānis, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 1.augusta zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar I.B. Vērēmu pagastā". 

 
42.§ 

Par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2017/** darbības 
termiņa izbeigšanu ar A.S. Viļānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.S. 2021 gada 13. septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.V-2017/** darbības termiņa izbeigšanu ar A.S. 
Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.V-2017/** darbības termiņa 
izbeigšanu ar A.S. Viļānu pagastā". 

 
43.§ 

Par 2003.gada 29.decembra zemes nomas līguma izbeigšanu ar z/s “(..)”, Viļānu pilsētā 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2003.gada 29.decembra 

zemes nomas līguma izbeigšanu ar z/s “(..)”, Viļānu pilsētā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2003.gada 29.decembra zemes nomas 
līguma izbeigšanu ar z/s “(..)”, Viļānu pilsētā". 

 
 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 
Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.M. Stružānu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.M. 2021.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu J.M. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu J.M. Stružānu pagastā". 

 
45.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.K. Dricānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.K. 2021.gada 22.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.K. Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.K. Dricānu 
pagastā". 

 
46.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.J. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot R.J. 2021.gada 22.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.J. Stružānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.J. Stružānu 
pagastā". 

 
47.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.R. Audriņu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu V.R. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.R. Audriņu pagastā". 

 
48.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.R. Gaigalavas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu M.R. Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu M.R. Gaigalavas pagastā". 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 
līguma atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā". 

 
50.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
51.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
52.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Maltas un Kaunatas pagastu apvienībās” realizācijai 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības 
autoceļu infrastruktūras uzlabošana Maltas un Kaunatas pagastu 
apvienībās” realizācijai. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

 
Vai šie projekti jau ir izstrādāti? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

 
Šis projekts jau ir apstiprināts Ministru kabinetā. Kad būs lēmums, visi 
nepieciešamie dokumenti tiks sniegti Pašvaldību aizņēmumu un 
galvojumu kontroles un pārraudzības padomē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Tehniskā dokumentācija ir izstrādāta un iepirkumu procedūras ir 
noritējušas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 
projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Maltas un Kaunatas pagastu 
apvienībās” realizācijai". 
 

53.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 

„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” precizēšanu 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.oktobra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības 
autoceļu infrastruktūras uzlabošana Maltas un Kaunatas pagastu 
apvienībās” realizācijai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 3 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 „Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” precizēšanu". 

 
Sēde slēgta 11:31 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 4.novembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 6.oktobra sēdes 
protokols Nr.19 par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 
lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 13.oktobra 
sēdes protokols Nr.20 un dokumentu kopijām pielikumā, par kustamā īpašuma – 
pasažieru autobusa MERSEDES BENZ SPRINTER 412 izsoles rezultātu apstiprināšanu, 
kopā uz 5 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada13.oktobra sēdes 
protokols Nr.20 par kustamā īpašuma – pasažieru autobusa īpašuma SETRA S 210H un  
kustamā īpašuma – pasažieru autobusa VOLVO B10M par elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu, kopā uz 5 lapām. 

4. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2021.gada 4.oktobra 
iesniegums, kopā uz 1 lapas. 

5. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ -8.§, 9.§ - 10.§ ar pielikumiem, 11.§ - 14.§, 15.§ - 
17.§ ar pielikumiem, 18.§ - 24.§, 25.§ ar pielikumu, 26.§ - 28.§, 29.§ - 31.§ ar 
pielikumiem, 32.§ - 35.§, 36.§ - 41.§ ar pielikumiem, 42.§ - 43.§, 44.§ ar pielikumu, 
45.§ - 52.§, 53.§ ar pielikumu. 

 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


